
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-114/2023                             
ZÁPIS č. 8/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 22. června 2023 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Andrea Kabuďová, Václav Hořejší, Jan Kavka 

 

Nepřítomni: Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Martin Vaněček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Martina Vaněčka. 

Výsledek hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 7 ze zasedání zastupitelstva obce z 30.května 2023 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtové opatření č. 4/2023 

      4) Smlouva o poskytování hostingových služeb 

      5) Dětský den ve sportovním duchu konaný v sobotu dne 1. července 2023 

      6) Organizační záležitosti:  

      7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

      8) Diskuze 

      9) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 7 ze zasedání zastupitelstva obce z 30. května 2023 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Rozpočtové opatření č. 4/2023 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 4 /2023, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 60/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 4/2023. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 60/2023 bylo schváleno. 

 

4) Smlouva o poskytování hostingových služeb 

 

Předsedající seznámil zastupitele se smlouvou o poskytování hostingových služeb. Obec 

využívá služeb W Partner s.r.o. jejich hostingových serverů pro webové stránky a mailboxy, a 

W Partner s.r.o. vystupuje z pohledu GDPR v roli zpracovatele. Původně se předpokládalo, že 

legislativní povinnost se učiní za dost vydáním jednorázového prohlášení o mlčenlivosti W 

Partner s.r.o.. Tento předpoklad se ukázal jako lichý a je opravdu nutné sepsat smlouvu. 

Vzhledem ke zvyšujícím se finančním nárokům na lidské zdroje, vývoj, údržbu systémů a 

provoz serverů si po více než 10 letech W Partner s.r.o. do smlouvy zahrnout inflační doložku.  
Předmětem smlouvy je poskytování služeb Odběrateli, spočívajících v poskytnutí výpočetního 

výkonu, prostoru pro data, včetně jejich zálohování zajištěném Dodavatelem (dále jen 

Hostingové služby) při respektování opatření požadovaných zněním. Nařízení Evropského 

parlamentu č 2016/679 (GDPR). Tyto služby se poskytují výlučně k programovým modulům, 

ke kterým získal Odběratel od Dodavatele smluvní užívací práva a rozhodl se je provozovat v 

datovém centru Dodavatele.  

 

Usnesení č. 612023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje Smlouva o poskytování hostingových služeb 

s dodavatelem W Partner s.r.o., sídl. 5. května 846, 39165 Bechyně, IČ: 26071151 a ukládá 

starostovi obce podpisem smlouvy. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3      

Usnesení č. 61/2023 bylo schváleno. 

 

5) Dětský den ve sportovním duchu konaný v sobotu dne 1. července 2023 

 

Předsedající seznámil zastupitele s Dětský den pro děti a dospělé ve sportovním duchu konaný 

v sobotu dne 1. července 2023 a zároveň proběhne vítání léta. 

 

Usnesení č. 62/2023 
Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje plánovaný Dětský sportovní den v sobotu dne 1. 7. 2023 vč. 

finančních nákladů spojené s Dětským dnem pro děti. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 62/2023 bylo schváleno. 

 

6) Organizační záležitosti 

 

- Dotace na opravu KD Hvozdec v září 2023 

 

Usnesení č. 63/2023 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 63/2023 bylo schváleno. 

 

7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 19. 9. 2023 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na úterý 19. 9. 2023 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

 

8) Diskuze 

 

9) Závěr 

 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 22.6.2023 

 

Zapisovatel:              František Svátek                       ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Jan Kavka                       ........................................... 

   

 

             Andrea Kabuďová     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 23. 06. 2023. 

 

Sejmuto dne: 10. 07. 2023. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

